
ERHOLUNG
FÜR DAS ICH
SOMMER 2020



PREISE SOMMER 2020
Preise in Euro inkl. Steuern und
Ritzlerhof Inklusiv-Leistungen;
Preise pro Person und Nacht;
exkl. Ortstaxe

FRÜHLINGSERWACHEN &  
HERBSTGENUSS SOMMERWOCHEN

01.05.2020 - 02.07.2020  
12.10.2020 - 15.11.2020 03.07.2020 - 11.10.2020

3-5 Nächte ab 6 Nächten 3-5 Nächte ab 6 Nächten

Doppelzimmer Sattele ohne Balkon 
ca. 20 m² (Tirol Stil) 95,50 90,50 105,50 100,50

Doppelzimmer Jöchle
ca. 21 m² (Tirol Stil/Alpin Stil) 105,50 100,50 116,00 111,00

Doppelzimmer Bärenkopf Tirol
ca. 22 m2 124,00 119,00 134,00 129,00

Doppelzimmer Bärenkopf Alpin
ca. 22 m2 126,50 121,50 136,50 131,50

Doppelzimmer Tschirgant ohne Balkon
ca. 27 m2 124,00 119,00 134,00 129,00

Doppelzimmer Rotes Wandl ohne Balkon
ca. 31 m2 (Tirol Stil) 124,00 119,00 134,00 129,00

Doppelzimmer Bärenkopf de Luxe
ca. 33 m2 (Tirol Stil) 136,50 131,50 147,00 142,00

Superior Doppelzimmer Kreuzjochspitze
ca. 33 m2 (Alpin Stil) 144,50 139,50 155,00 150,00

Junior Suite Rossköpfe / Gaiskogl
ca. 32-40 m2 (Tirol Stil) 149,50 144,50 160,00 155,00

Junior Suite Karkopf
ca. 36 m2 (Alpin Stil) 149,50 144,50 160,00 155,00

Junior Suite Wetterkreuzkogel
ca. 37 m2 (Alpin Stil) 160,00 155,00 170,50 165,50

Suite Roter Kogel
ca. 45 m2 (Alpin Stil) 173,00 168,00 183,50 178,50

Senior Suite Wetterkreuz
ca. 60 m2 (Alpin Stil) mit Zimmersauna 196,00 191,00 206,50 201,50

Master Suite Acherkogel / Wildspitze
ca. 60  m2 / 80 m2 (Alpin Stil) mit Zimmersauna 232,50 227,50 243,00 238,00

INKLUSIV-LEISTUNGEN
• 	3/4 Verwöhnpension mit regionalem  

Frühstück, Nachmittagsjause & 
5-Gang-Wahlmenü am Abend

• 	Kostenfreies WLAN

• 	Kostenfreies Grander Wasser aus 
der hauseigenen Quelle

• 	Kaffee/Tee Station im Zimmer, 
Kaffeemaschine in den Suiten

• 	Nutzung Wellnessbereich mit 
Saunen, Dampfbad, Infrarotkabine  
und Panorama-Ruheraum

• 	Ritzlerhof Badetasche - mit  
Bademantel, Badeschlappen und 
Handtüchern für die Dauer des 
Aufenthalts

• 	Nutzung Innen- & Außenpool  
mit herrlicher Panorama-Sicht

• 	Nutzung Fitnessraum

• 	Kostenfreier Parkplatz

• 	Fahrradraum
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www.ritzlerhof.at

GUT ZU WISSEN

BEST PRICE GARANTIE
Bei Direktbuchung garantieren wir  
Ihnen immer den bestmöglichen Preis. 
Sollten Sie am Tag unserer Angebots-
erstellung eine niedrigere, buchbare 
Rate in der gleichen Zimmerkategorie 
und zu vergleichbaren Bedingungen 
auf einem Buchungsportal finden, er-
halten Sie bei einer Direktbuchung bei 
uns den gleichen Preis und zusätzlich 
einen Wellness-Gutschein in Höhe von 
Euro 30,00.

ORTSTAXE 
pro Person und Tag Euro 2,50 bis 
31.10.2020

KURZAUFENTHALT
Für einen Aufenthalt von 1-2 Nächten 
verrechnen wir zusätzlich Euro 10,00 
pro Nacht und Person.

AN-/ABREISE
Check-In: ab 15:00 Uhr
Check-Out: bis 12:00 Uhr

EARLY-CHECK-IN
Ab 9:00 Uhr - Euro 29,00 pro Person

LATE-CHECK-OUT
Bis 18:30 Uhr - Euro 38,00 pro Person

STORNOGEBÜHREN
Bis 3 Monate vor Anreise: kostenlos
3 Monate bis 1 Monat vor Anreise: -40 %
1 Monat bis 1 Woche vor Anreise: -70 %
In der letzten Woche: -90 % 
des Arrangement-Preises

Bei vorzeitiger Abreise wird vereinbar-
tes Restentgelt verrechnet.

EINZELZIMMER
Alle Zimmer sind zur Einzelnutzung 
buchbar, Aufschlag Euro 30,00 pro Tag

PAUSCHALEN & SPECIALS
Weitere attraktive Pauschalen und 
Spezialangebote immer aktuell auf  
unserer Website www.ritzlerhof.at

HUNDE IM RITZLERHOF
Auf Anfrage herzlich willkommen. Kosten 
pro Hund und Nacht: Euro 16,90 (ohne 
Futter)

SUITEN SERVICE PLUS
Gepäckservice auf Wunsch, Illy Kaffee- 
maschine am Zimmer, gratis Zimmer- 
Frühstücksservice


